

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行つた個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名		R5馬土 大惣地才べり つ・半田小谷 山腹水路工事 (難工事部 価型)				事業区分 工事区分		砂防・地才べり対策 斜面対策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
斜面対策									
砂防土工		式	1		8,961,037				
掘削工		式	1		282,279				
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量: 小規模(標準)	式	1		138,190		単 1号		
床掘り		m3	40	1,051	42,040		単 2号		
埋戻し工		m3	50	1,923	96,150				
埋戻し W<1	土質区分:土砂,土質:土砂	式	1		139,373		単 3号		
埋戻し 1≦W<4m	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	0.2	3,467	693		単 4号		
残土処理工		m3	40	3,467	138,680				
整地	作業区分:敷均し(0-x')	式	1		4,716		単 5号		
山腹水路工		m3	40	117.9	4,716				
山腹集水路・排水路工		式	1		4,028,758				
1号水路工		式	1		1,909,820				
		m	34	48,780	1,658,520		単 6号		

設計内訳書 (本01)

工事名 (価型)	R5馬土 大惣地すべり つ・半田小谷 山腹水路工事 (難工事部)	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面対策				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
取付壁		箇所	1	48,860	48,860		単 7号
2号水路工		m	7	28,920	202,440		単 8号
帯工		式	1		655,900		単 9号
1号帯工		基	1	655,900	655,900		単 9号
暗渠排水工		式	1		65,366		単 10号
暗渠排水工		m	14	4,669	65,366		単 10号
法覆工		式	1		25,196		単 11号
練石積		m ²	4	6,299	25,196		単 11号
付帯工		式	1		969,276		単 12号
平張コンクリート		m ²	2	5,562	11,124		単 12号
土砂流出防止材		m ²	332	2,886	958,152		単 13号
構造物取壊し工		式	1		403,200		単 14号
コンクリート取壊し		m ³	19	13,150	249,850		単 14号

設計内訳書 (本01)

工事名 (価型)	R5馬土 大惣地すべり つ・半田小谷 山腹水路工事 (難工事部)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面対策	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	
コルゲートパイプ 1000*850		m	30	4,416	132,480		単 15号
コルゲートパイプ 350*350		m	5	2,401	12,005		単 16号
転石撤去		m ³	3	2,955	8,865		単 17号
仮設工		式	1		4,650,000		
索道		式	1		4,650,000		
1号ケーブルロープ		箇所	1	2,855,000	2,855,000		単 18号
2号ケーブルロープ		箇所	1	1,795,000	1,795,000		単 19号
直接工事費		式	1		8,961,037		
共通仮設		式	1		1,608,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,608,000		
純工事費		式	1		10,569,037		
現場管理費		式	1		4,424,000		
工事原価		式	1		14,993,037		

1次単価表

単 1号	掘削	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要		
							単価	金額	単価	金額	
			土質：土砂，施工方法：上記以外(小規模)，施工数量：小規模(標準)	単位	m ³		1	2024.03	2024.03	1,051	
			土砂，上記以外(小規模)，小規模(標準)	m ³	1	1,051					
		合計				1,051					
		単価				1,051				円/m ³	

1次単価表

単 2号	床掘り	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要		
							単価	金額	単価	金額	
			土砂，上記以外(小規模)，全ての費用	単位	m ³		1	2024.03	2024.03	1,923	
			土砂，上記以外(小規模)，全ての費用	m ³	1	1,923					
		合計				1,923					
		単価				1,923				円/m ³	

1次単価表

単 5号	整地	作業区分:敷均し(μ-ズ)	条件	単位	m ³	数量	単価	金額		摘要	
								1	単価	2024. 03	2024. 03
			敷均し(μ-ズ), 標準(10, 000m ³ 未満), 無し	m ³	m ³	1	117.9	117.9		1.000-00000	0.0 0
			合計				117.9	117.9			
			単価				117.9	117.9		円/m ³	

1次単価表

単 6号	1号水路工	名称・規格	条件	単位	m	数量	単価	金額	単価	
									使用年月	2024. 03
		山腹コゲートリユールA据付	50m以下, 1.0を超え2.0m ² 以下, 標準	単位		10			歩掛適用年月	2024. 03
									労務調整係数	1.000-00000 0.0 0
		ﾌｧﾙｰ材	単粒度砕石 4号 30-20, 全ての費用	m	10	30,280				
		材料費 (m)		m ³	8.4	8,554		71,853.6		
		遮水ｼｰﾄ張	遮水ｼｰﾄ各種	m	10	1,310		13,100		
		吸出し防止材設置		m ²	16	1,450		23,200		
		基面整正		m ²	4.7	994.8		4,675.56		
		ｺﾝｸﾘｰﾄ	小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m ²	10	438		4,380		
		生ｺﾝｸﾘｰﾄ 小型車割増 2~3t車		m ³	1.2	40,350		48,420		
		型枠	一般型枠, 小型構造物	m ³	1.2	3,000		3,600		
				m ²	2	7,880		15,760		
		合計						487,789.16		
		単価						48,780		円/m

1次単価表

単 7号	取付壁	名称・規格	条件	単位	箇所 数量	単価 単数量	金額		摘要		
							1	単価	2024. 03	2024. 03	1,000-00000
コケルト			小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m3	0.4	40,350	16,140				
生コケルト	小型車割増 2~3t車			m3	0.4	3,000	1,200				
型枠			一般型枠, 小型構造物	m2	4	7,880	31,520				
			合計				48,860				
			単価				48,860			円/箇所	

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 8号	2号水路工	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	
								単価	摘要
		山腹コゲートリユールA据付	50m以下, 1.0を超え2.0m ² 以下, 標準	m	10	18,430	10	2024.03	2024.03
		ワルマ材	単粒度砕石 4号 30-20, 全ての費用	m ³	2.5	8,554	21,385	1,000-00000	0.0 0
		材料費 (m)		m	10	1,310	13,100		
		遮水シート張	遮水シート各種	m ²	10	1,450	14,500		
		吸出し防止材設置		m ²	4.7	994.8	4,675.56		
		基面整正		m ²	3.5	438	1,533		
		コケート	小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m ³	0.6	40,350	24,210		
		生コケート 小型車割増 2~3t車		m ³	0.6	3,000	1,800		
		型枠	一般型枠, 小型構造物	m ²	3	7,880	23,640		
		合計					289,143.56		
		単価					28,920	円/m	

1次単価表

単 9号	1号帯工	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額		摘要	
							1	単価	2024. 03	2024. 03
		コンクリート	小型擁造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m ³	7	40, 350	282, 450			
		生コンクリート 小型車割増 2~3t車		m ³	7	3, 000	21, 000			
		ハーフコンクリート(材料費)	小型擁壁, 18-8-40(高炉)	m ³	0. 2	24, 490	4, 898			
		型枠	一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m ²	28	8, 702	243, 656			
		材料費 (m)		m	0. 6	493	295. 8			
		足場工	単管足場, 必要, 標準(1. 0)	掛m ²	24	4, 279	102, 696			
		基面整理		m ²	2	438	876			
		合計					655, 871. 8			
		単価					655, 900			円/基

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

1次単価表

単 10号	暗渠排水工	名称・規格	条件	単位	m	数量	単価	金額		摘要	
								10	単価	2024. 03	2024. 03
材料費 (m)											
				m		10	1,310	13,100			4,669
7104-材			単粒度砕石 4号 30-20, 全ての費用	m ³		1.7	8,554	14,541.8			
遮水シート張			遮水シート各種	m ²		9	1,450	13,050			
吸出し防止材設置				m ²		4.7	994.8	4,675.56			
基面整正				m ²		3	438	1,314			
		合計						46,681.36			
		単価						4,669	円/m		

1次単価表

単 11号	練石積	名称・規格	条件	単位	m ²	数量	単位数量	金額		摘要
								1	単価	
								単価使用年月	2024. 03	
								歩掛適用年月	2024. 03	
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
		拾石積(裏石種)	厚さ20cm, 18- 8-40 高炉, 割栗石150 -200mm	m ²	m ²	1	6, 298. 2	6, 298. 2		
		合計						6, 298. 2		
		単価						6, 299		円/m ²

1次単価表

単 13号	土砂流出防止材	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要	
								2024. 03	2024. 03	1, 000-00000	0. 0 0
	名称・規格		単位	数量		単価					
	人力施工による植生工	植生シート工, 500m ² 未満, 無									
			m ²	1		2, 886	2, 886				
	合計						2, 886				
	単価						2, 886		円/m ²		

1次単価表

単 14号	コンクリート取壊し	条件	単位	m ³	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要	
								2024. 03	2024. 03	1, 000-00000	0. 0 0
	名称・規格		単位	数量		単価					
	構造物とリこわし・運搬・処分 (複合)	無筋構造物, 無し, 無し, 不要, 無し, 3 4. 3以下	m ³	1		13, 143	13, 143				
	合計						13, 143				
	単価						13, 150		円/m ³		

1次単価表

単 15号	コルゲートブリック 1000*850	名称・規格	条件	単位	m	数量	単位数量	金額		摘要	
								1	単価	2024. 03	2024. 03
		コルゲートブリック	撤去, 550×550を超え750×750以下	m		1	1, 666	1, 666			
		現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付4～4. 5t級、吊能力2. 9t, 無し, 37. 5km以下	t		0. 05	15, 990	799. 5			
		処分費 (t)		t		0. 05	39, 000	1, 950			
		合計						4, 415. 5			
		単価					4, 416		円/m		

1次単価表

単 16号	コルゲートブリック 350*350	名称・規格	条件	単位	m	数量	単位数量	金額		摘要	
								1	単価	2024.03	2024.03
		コルゲートブリック	撤去, 350×350以上550×550以下	m		1	1,301	1,301			2,401
		現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t, 無し, 37.5km以下	t		0.02	15,990	319.8			
		処分費 (t)		t		0.02	39,000	780			
		合計						2,400.8			
		単価					2,401	円/m			

1次単価表

単 17号	転石撤去	名称・規格	条件	単位	m3 数量	単位数量	金額	
							1	単価 2,955
			無し	m3	1	2,955		
		合計				2,955		
		単価				2,955		円/m3

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0 0

1次単価表

単 18号	1号ケーブリー	名称・規格	条件	単位	箇所 数量	単位数 数量	金額	単価使用年月	
								単価	摘要
		ケーブリー運転 (両端固定式)	6.9h/日(ユツカ-1投入打設)	日	1	44,490	44,490	2024.03	
		ケーブリー運転 (両端固定式)	3.0h/日(型枠小運搬)	日	1	61,710	61,710	2024.03	
		ワイロー損耗費		式	1		337,843		
		ケーブリー賃料		ヶ月	7	190,000	1,330,000		
		ケーブリー(両端固定式) 解体		式	1		755,800		
		支柱設備撤去		基	2	162,400	324,800		
		合計					2,854,643		
		単価					2,855,000		円/箇所

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 19号	2号ケーブリー	名称・規格	条件	単位	箇所 数量	単価 数量	金額		摘要	
							単価	金額	単価	金額
		ケーブリー運転 (両端固定式)	6.9h/日(ユツカ-1投入打設)	日	1	44,490	1	44,490	2024.03	
		ケーブリー運転 (両端固定式)	3.0h/日(型枠小運搬)	日	1	61,710	1	61,710	2024.03	
		ワイロー損耗費		式	1			238,016		
		ケーブリー賃料		ヶ月	7	70,000		490,000		
		ケーブリー(両端固定式) 解体		対	1	521,100		521,100		
		支柱設備撤去		基	2	219,400		438,800		
		合計						1,794,116		
		単価						1,795,000		円/箇所

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0